
UCHWAŁA NR 217/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia Regulaminu 
„XVIII Powiatowego Rajdu Pieszego i Rowerowego 

szlakami powiatu łódzkiego wschodniego”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 6 ust. 1 i art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 2 
i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację ze stowarzyszeniem Ludowy Klub Sportowy 
„Koluszki” z siedzibą w Koluszkach „XVIII Powiatowego Rajdu Pieszego i Rowerowego szlakami 
powiatu łódzkiego wschodniego”, który odbędzie się w dniu 19 października 2024 roku na terenie 
gminy Koluszki, w powiecie łódzkim wschodnim.

2. Przyjmuje się Regulamin imprezy, o której mowa w ust. 1, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację zadania określonego 
w ust. 1 przeznacza się środki finansowe w łącznej wysokości nieprzekraczającej 2 000,00 zł 
(słownie: dwa tysiące złotych), z czego:
1) na pokrycie kosztów związanych z wynagrodzeniem sędziów przeznacza się kwotę 
nieprzekraczającą 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura 
fizyczna, rozdziału 92695 - pozostała działalność, § 4300 - zakup usług pozostałych;
2) na zakup nagród dla uczestników Rajdu przeznacza się kwotę nieprzekraczającą 
1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura fizyczna, 
rozdziału 92695 - pozostała działalność, § 4190 - nagrody konkursowe.

§ 2. Upoważnia się:
1) Mateusza Karwowskiego - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego

do zawarcia umowy ze Stowarzyszeniem Ludowy Klub Sportowy „Koluszki” z siedzibą 
w Koluszkach związanej z określeniem zadań leżących po stronie każdego ze współorganizatorów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


